ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

  công chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh
giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-Cp ngày 13/8/2020 về
đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 24/11/2020 của UBND huyện Tứ
Kỳ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020;

Thực hiện Công văn số 1553/UBND-NV ngày 17/11/2023 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động năm 2023;

Căn cứ vào kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm
2023. Chủ tịch UBND xã Hà Thanh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất
lượng đối với  công chức năm 2023 cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Ngày/tháng
/năm sinh

Chức vụ Mức xếp loại

1 Nguyễn Văn Miền 11/10/1974 CCTư pháp – hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Phạm Văn Diệu 17/10/1979 CC Văn hóa – xã hội Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

3 Phạm Thị Hường 01/01/1983 CC Văn phòng – TK Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Bùi Thị Kim Oanh 28/11/1979 CC tài chính - KT Hoàn thành  tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Văn An 15/12/1992 CHT BCHQS xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Phạm Duy Đông 03/03/1987 CC địa chính –XD Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Lê Thị Trang 09/06/1991 CC Văn phòng – TK Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Phạm Thị Nhung 10/9/1983 CC Văn hóa – xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Phạm Thị Minh

Phương

11/01/2000 CC Tư pháp –hộ tịch Không xếp loại chất lượng ( vì

thời gian công tác trong năm

chưa đủ 06 tháng)

Vậy UBND xã thông báo để Bí thư chi bộ có liên quan công chức được biết;
đồng thời là cơ sở để Chi bộ đánh giá, phân loại đối với đảng viên là công chức
theo đúng quy định.

Nơi nhận:
 - Ban Thường vụ Đảng ủy xã;
 - Thường trực HĐND xã;
 - Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND xã;
 - Công chức UBND xã;
 - Bí thư các Chi bộ có liên quan;
 - Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Phạm Xuân Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:09:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:21:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:22:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:22:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:22:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!